
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC 12062/2020

 
VISTO
 
El pedido elevado por la Mgter. Graciela Fredianelli, Directora de la Maestría en Trabajo Social con mención en Intervención
Social, referido a la designación de la Lic. Rossana Crosetto - DNI N° 17.907.120, como Coordinadora Académica de la
mencionada carrera; y
 
CONSIDERANDO: 
 
Que el reglamento de la Maestría prevé la figura de coordinador como parte de su equipo de conducción y gestión.
 
Que la Lic. Rossana Crosetto reúne los requisitos reglamentarios suficientes para desempeñar dichas funciones, según consta en
su CV, tales como ser profesora titular por concurso, investigadora categoría 2 en el Programa de Incentivos y estudiante
avanzada de posgrado, entre otros.
 
Que la Lic. Crosetto acepta ser designada como coordinadora y desempeñará las funciones como parte del cargo docente que
revista.
 
Que se han cumplido los requisitos y procedimientos para la designación de autoridades previstos en la Res. Decanal Nº
219/2017.
 
Que lo solicitado cuenta con el V° B° de la Directora del Instituto de Política, Sociedad e Intervención Social, Dra. Cristina
González, y de la Secretaria de Posgrado, Dra. Guadalupe Molina.
           
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE
 
ARTÍCULO 1°- Designar a la Lic. Rossana Crosetto - DNI Nº 17.907.120 como Coordinadora de la Maestría en Trabajo Social
con mención en Intervención Social a partir del día de la fecha y por el término de cuatro (4) años.
 
ARTÍCULO 2°- Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente, archivar.
 
 
 
 




	fecha: Viernes 11 de Septiembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-323-E-UNC-DEC#FCS
		2020-09-11T10:22:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-11T11:04:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-11T11:05:06-0300
	GDE UNC




